*1070001680*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立公共資訊圖書館　函

地址：臺中市南區五權南路100號

聯絡人：洪敦明

電話：04-22625100分機1503

傳真：04-22626260

Email：a15125@nlpi.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年3月31日

發文字號：資圖輔字第1070001680號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書香騎士徵選活動簡章、讀你幸福的瞬間影片活動簡章、閱讀尋寶王闖關遊戲活

動簡章、世界書香日活動海報(1070001680-0-0.pdf、1070001680-0-1.pdf、107

0001680-0-2.pdf、1070001680-0-3.jpg)

主旨：本館為響應聯合國科教教文組織倡導之4月23日世界書香

日，辦理107年世界書香日「讀你，幸福的瞬間!」系列活

動，請鼓勵所屬踴躍參與，並惠予公布於貴單位網站協助

宣傳，共同推廣閱讀風氣，請查照。

說明：

一、國立公共資訊書館為推展閱讀風氣，以「讀你，幸福的瞬

間!」設計多元閱讀體驗，喚起民眾對閱讀的熱情，特於

本(107)年4月21日至5月14日間辦理系列活動，特邀各級學

校圖書館、公共圖書館及閱讀推廣等機關團體共同參加。

二、旨揭活動內容包含書香市集、草地音樂會、閱讀宴、行動

兒童劇、書香騎士徵選、書香影片徵件、閱讀尋寶王闖關

遊戲設計、3D電影院、閱讀大師講座/書展/影展等，詳情

請詳閱活動海報及簡章（https://bit.ly/2E7rnjK)與活

動官網（https://bit.ly/2sMMtnj）。

三、主題活動訂於4月21日(星期六)上午10時至下午17時，於

3

78

第2頁，共3頁

裝

訂

線

本館(臺中市南區五權南路100號)戶外廣場進行。

四、本案相關事宜請逕洽本館輔導推廣科洪敦明先生(電話：0

4-22625100分機1503，a15125@nlpi.edu.tw)

正本：苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處

、苗栗縣政府文化觀光局、臺中市政府文化局、彰化縣文化局、南投縣政府文化

局、臺中市東區力行國民小學、臺中市東區大智國民小學、臺中市東區成功國民

小學、臺中市東區進德國民小學、臺中市東區臺中國民小學、臺中市東區樂業國

民小學、南投縣草屯鎮虎山國民小學、臺中市東區區公所、彰化縣彰化市平和國

民小學、彰化縣彰化市東芳國民小學、彰化縣彰化市泰和國民小學、彰化縣彰化

市三民國民小學、南投縣草屯鎮坪頂國民小學、彰化縣彰化市聯興國民小學、彰

化縣彰化市南興國民小學、彰化縣彰化市大竹國民小學、彰化縣彰化市中山國民

小學、彰化縣彰化市民生國民小學、彰化縣彰化市南郭國民小學、南投縣草屯鎮

敦和國民小學、臺中市南區信義國民小學、南投縣草屯鎮北投國民小學、南投縣

草屯鎮雙冬國民小學、南投縣草屯鎮平林國民小學、南投縣草屯鎮僑光國民小學

、南投縣草屯鎮中原國民小學、南投縣草屯鎮炎峰國民小學、彰化縣彰化市快官

國民小學、臺中市南區和平國民小學、南投縣立草屯國民中學、臺中市南區國光

國民小學、南投縣草屯鎮碧峰國民小學、南投縣草屯鎮草屯國民小學、南投縣草

屯鎮新庄國民小學、臺中市南區區公所、南投縣草屯鎮富功國民小學、臺中市南

區樹義國民小學、臺中市南屯區鎮平國民小學、彰化縣彰化市石牌國民小學、臺

中市南屯區南屯國民小學、臺中市南屯區文山國民小學、臺中市南屯區黎明國民

小學、臺中市南屯區春安國民小學、臺中市大里區大元國民小學、臺中市南屯區

大新國民小學、臺中市立東峰國民中學、臺中市大里區大里國民小學、彰化縣彰

化市國聖國民小學、臺中市大里區內新國民小學、臺中市大里區公所、臺中市立

育英國民中學、臺中市南屯區永春國民小學、臺中市南屯區東興國民小學、臺中

市大里區立新國民小學、臺中市大里區美群國民小學、臺中市大里區益民國民小

學、臺中市立向上國民中學、彰化縣彰化市忠孝國民小學、臺中市南屯區大墩國

民小學、臺中市大里區草湖國民小學、臺中市立居仁國民中學、臺中市大里區永

隆國民小學、臺中市烏日區五光國民小學、臺中市大里區健民國民小學、臺中市

烏日區九德國民小學、臺中市烏日區公所、彰化縣彰化市大成國民小學、臺中市

立光明國民中學、臺中市烏日區東園國民小學、臺中市大里區崇光國民小學、臺

中市大里區塗城國民小學、臺中市烏日區烏日國民小學、臺中市烏日區喀哩國民

小學、臺中市大里區瑞城國民小學、臺中市烏日區溪尾國民小學、臺中市北區太

平國民小學、彰化縣芬園鄉芬園國民小學、臺中市烏日區僑仁國民小學、臺中市

北區中華國民小學、臺中市烏日區旭光國民小學、臺中市北區省三國民小學、臺

中市北區健行國民小學、臺中市北區篤行國民小學、臺中市西區大勇國民小學、

臺中市西區中正國民小學、彰化縣芬園鄉寶山國民小學、臺中市西區大同國民小

學、臺中市西區忠孝國民小學、臺中市西區忠明國民小學、臺中市西區忠信國民

小學、臺中市西區區公所、臺中市北區賴厝國民小學、臺中市北區區公所、臺中

市立立人國民中學、彰化縣芬園鄉同安國民小學、臺中市南屯區惠文國民小學、

臺中市立五權國民中學、臺中市北區立人國民小學、臺中市私立育仁國民小學、

國立臺中教育大學附設實驗國民小學、臺中市立雙十國民中學、臺中市立溪南國

民中學、臺中市立光德國民中學、彰化縣芬園鄉文德國民小學、臺中市中區光復

國民小學、臺中市立烏日國民中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學附設

臺中市私立明德幼兒園、臺中市立南屯幼兒園、臺中市立豐原幼兒園、臺中市立

3

78

第3頁，共3頁

裝

訂

線

大里幼兒園、臺中市立太平幼兒園、彰化縣芬園鄉茄荖國民小學、臺中市立清水

幼兒園、臺中市立大甲幼兒園、臺中市立東勢幼兒園、臺中市立梧棲幼兒園、臺

中市立烏日幼兒園、臺中市立大雅幼兒園、臺中市立大肚幼兒園、彰化縣芬園鄉

富山國民小學、臺中市立神岡幼兒園、臺中市立石岡幼兒園、臺中市立霧峰幼兒

園、臺中市立潭子幼兒園、臺中市立外埔幼兒園、臺中市立后里幼兒園、臺中市

立龍井幼兒園、臺中市立大安幼兒園、財團法人惜福文教基金會、臺中市立新社

幼兒園、臺中市立沙鹿幼兒園、明德學校財團法人臺中市明德高級中學附設國中

部、彰化縣高級中等學校、臺中市高級中等學校、南投縣高級中等學校、苗栗縣

高級中等學校、台灣家長教育聯盟、全國家長團體聯盟、財團法人台灣聖公會附

設臺中市私立聖雅各幼兒園

副本：小大繪本館、弘道老人福利基金會、私立淡江大學資訊與圖書館學系、私立輔仁

大學圖書資訊學研究所、社團法人臺中市基督教青年會、財團法人天主教曉明社

會福利基金會、臺中市臺中故事協會、財團法人台中市私立張秀菊社會福利慈善

事業基金會、財團法人何嘉仁文教基金會、財團法人博幼社會福利基金會、彰化

縣基督教青年會、財團法人道禾教育基金會、財團法人臺中市四季藝術教育基金

會、博客來數位科技股份有限公司、國立臺灣大學圖書資訊學系、國立中興大學

圖書資訊學研究所、國立政治大學圖書資訊與檔案學研究所、國立臺灣師範大學

圖書資訊學研究所 2018-04-02
10:01:20